
施設種別ごとの感染情報（4月4日分）

計

区立保育園 17 26

区立小学校 3 8

区立中学校 7 7

その他区民施設 1 1

練馬区役所 3 4

出先施設・事業所 2 6

清掃関連施設 1 1

総計 34 53

4月3日までの直近一週間における施設の臨時休園・休業状況

28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日

8 8 6 1 1 5 0

1 1 1 0 0 0 0

（注釈）施設数を表記しています。

18

（注釈）集団感染による感染者数・施設数を含みます。

施設種別 施設数
新たに判明した感染者（名）

利用者・児童生徒等 職員等

3

0

3

1

1

4

6

区立保育園

介護事業所

23

8

4

0

0

35

0

0


